
К2 за  01.01.2018 година до 31.12.2018
раздел ркб

70901 40800

расходна Вкупно ненамирени
утужени неутужени вкупно ставка обврски по ставки

404 688.240
420

јануари 0 0 0 421 1.971.481
февруари 0 0 0 423 1.201.100

март 0 0 0 424 6.700.856
април 0 0 0 425 1.393.828

мај 0 0 0 426 1.528.380
јуни 0 0 0 427
јули 329.546 498.366 0 46.093.630 46.093.630 46.921.542 451

август 209.542 1.251.788 0 45.299.254 45.299.254 46.760.584 452
септември 147.050 190.542 0 45.960.162 45.960.162 46.297.754 453
октомври 1.429.854 1.870.135 0 45.893.388 45.893.388 49.193.377 461
ноември 5.438.112 1.778.831 0 47.993.725 47.993.725 55.210.668 462
декември 1.976.824 5.438.112 0 47.055.879 47.055.879 54.470.815 463

464
471

Преглед на достасани ненамирени обврски

Обврски над 60 денаОбврски до
30 дена

Обврски до
60 дена

Вкупно
ненамирени
обврски по
достасаност

назив на буџетски корисник

Општина Василево

Образложение:

година

Општина Василево заклучно со 31.10.2018 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 49.193.377 денари,
од кои 1.429.854  se do 30 dena a 1.870.135  denara se do 60 dena,  1.870.135 се трошоци за изградба на улици во Седларци Нова
Маала и Василево 111.278 денари се однесуваат за изработка и ажурирање на геодетски подлоги во КО Добрашинци, Нивичино
и Нова Маала, 638.394 денари се за косење и чистење на јавни површини , 972.850 се обврски за советнициостатокот од
обврските се стари обврски од изминатиот период
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Вкупно 54.470.815,00

Општина Василево заклучно со 30.11.2018 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 55.210.668 денари, од
кои 5.438.112  se do 30 dena a 1.778.831 denara se do 60 dena  3.407.195 се за изградба на улици во Сушево,Градаашорци и
Пиперево,515.206 денари се однесуваат на изградба на фекална канализација во Пиперево. 90.388 денари се за изградба на
атмосферска канализација и пропуст во Н.Маала,571.663. се за косењејавниповршини чистење одводни канали,132.429 се за
изработка на проекти, 1.119.710 се обврски за советници , остатокот од обврските се стари обврски од изминатиот период

Ovlasteno lice (peЈat i potpis):

_______________________________

Образложение:

Општина Василево заклучно со 31.12.2018 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 54.470.815 денари, од
кои 1.976.824   se obvrski do 30 dena 5.438.112 денари se до 60 dena,  125.452 денари се за материјали за улично
осветлување,778.140 се за косење јавни површини, чистење одводни канали, услуги за одржување на улично осветлување.
688.240 се трошоци за советници ,остатокот од обврските се стари обврски од изминатиот период

Општина Василево заклучно со 31.10.2018 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 49.193.377 денари,
од кои 1.429.854  se do 30 dena a 1.870.135  denara se do 60 dena,  1.870.135 се трошоци за изградба на улици во Седларци Нова
Маала и Василево 111.278 денари се однесуваат за изработка и ажурирање на геодетски подлоги во КО Добрашинци, Нивичино
и Нова Маала, 638.394 денари се за косење и чистење на јавни површини , 972.850 се обврски за советнициостатокот од
обврските се стари обврски од изминатиот период


